
 <p>9A Uke 4</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	<p>Ukens begreper: parole retoriske virkemidler konspirasjon saklig debatt</p>	<p>Informasjon:</p> <p>Valgfaget fysisk: I hallen. Innebandy. Ta med gymtøy</p> <p>Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen</p>
---	--	---

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 4		Husk forkle og lekse	Innlevering/fremføring i musikk		
Uke 5				Arkivet 11-13	
Uke 6					Frist for innlevering av skriftlig bokanmeldelse

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk	8.2 Løse likninger ved å gjøre likt på begge sider av likhetstegnet	Musikk	Spille inn rap: Tekst og beat
Engelsk	Making a Difference	Kroppsøving	Utfordre seg selv og gjøre sitt beste
Norsk	Vi begynner arbeidet med både skriftlig og muntlig bokanmeldelse. Lære om hvordan en kan opptre saklig i diskusjoner og samtaler.	Spansk	Lære navn på ulike typer frukt, grønnsaker, kjøtt og drikkevarer.
Samfunnsfag	Vi skal kunne fortelle om noen konsekvenser koloniseringen fikk for ulike land i Afrika Vi skal kunne si noe om sammenhengen mellom koloniseringen og situasjonen i verden i dag	Tysk	
Mat og Helse	Bærekraftig matforbruk	Naturfag	

Til tirsdag	Engelsk:	Mat og Helse: Husk forkle og leksene i heftet fra uke 3		
Til onsdag	Norsk: Jobb minst 15 min med den skriftlige bokanmeldelsen din på GC.	Musikk: Gjøre ferdig innspilling: tekst og beat. Ev. forberede fremføring 'live' i timen.		
Til torsdag	Samfunnsfag: Les/lytt til Hvordan påvirket koloniseringen landene i Afrika? Se på oppgaven "Utforsk" og bestem deg for hvilket afrikansk land du vil lære mer om.		Tysk:	Spansk: Øv på ukas mål: Prøv å lære navnet på 10 ulike matvarer i løpet av uka. Ta med farger på skolen om du har.
Til fredag	Matematikk: Se gjennom del 1 av halvårsprøven med en voksen hjemme. Skriv egenvurdering og husk underskrift.	Naturfag:	Ukelekse i norsk: Les s. 63-67 i Fabel 9. Hvordan diskutere godt og saklig? + lag en digital plakat som får fram hovedpunktene i det du har lest. Se GC.	
Til mandag	Tysk:		Spansk:	

 <p>9B Uke 4</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	Ukens begreper:	Informasjon: Valgfaget fysisk: I hallen. Innebandy. Ta med gymtøy Uke 6: Fokus på seksualitet og andre relaterte temaer på 9. trinn. Det blir innlegg fra helsesøster og andre fagpersoner denne uka Ny timeplan fra og med neste uke. Det er sendt melding på visma til foresatte Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen
---	------------------------	---


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 4	Dere får karakterer for 1. termin Innlevering/framføring av rap gr. 1		Husk forkle og leksene	Innlevering/framføring av rap gr. 2	Norsk: Skrivetime
Uke 5		Framføre dans Milla 14 år		Arkivet 11-13	
Uke 6		Framføre dans		3-4. time: NOK, nettside Nok. Norge – Ingen skal bli utsatt for seksuelle overgrep	Ung-data undersøkelse 1. time

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk	Måleenheter, linjer og vinkler	Naturfag	
Engelsk	Making a difference	Kroppsøving	Dans
Norsk	Lære om novelle på begge målformene. Forbedrede deg til skrive time fredag 24. januar, 3. time	Tysk	
Samfunnsfag	Afrika- kappløp om kolonier og ressurser	Spansk	Lære navn på ulike typer frukt, grønnsaker, kjøtt og drikkevarer.
Musikk	Spille inn rap: Tekst og beat.		

Mat og Helse	Bærekraftig matforbruk		
--------------	------------------------	--	--

Til tirsdag	KRLE:	Tysk:		Engelsk: Jobb med tentamen. Egenvurdering.
Til onsdag	Norsk: Gjer oppgåve 7 s. 56 i Nye kontekst 8-10	Mat og Helse: Husk forkle og leksene i heftet fra uke 3		Samf:
Til torsdag	Engelsk Making a difference. 'We are the world'. Answer the starting point questions, and read the text.	Spansk: Øv på ukas mål: Prøv å lære navnet på 10 ulike matvarer i løpet av uka. Ta med farger på skolen om du har.	Norsk:	Musikk gr. 2: Gjøre ferdig innspilling: tekst og beat. Ev. forberede fremføring 'live' i timen.
Til fredag		Matte: Lekseprøve i ordene vi skrev i regelboka	Norsk: Øv på novellesjangeren og les oppsatte noveller til skrivetimen	
Til mandag	Musikk gr. 1: Gjøre ferdig innspilling: tekst og beat. Ev. forberede fremføring 'live' i timen.			

 <p>9C Uke 4</p> <p><i>Et godt sted å være - et godt sted å lære</i></p>	<p>Ukens begreper:</p>	<p>Informasjon:</p> <p>Valgfaget fysisk: I hallen. Innebandy. Ta med gymtøy</p> <p>Les mer på skolens hjemmeside: www.minskole.no/songdalen</p>
---	-------------------------------	---

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 4		Innlevering/framføring av rap gr. 1	Innlevering/framføring av rap gr. 1		
Uke 5				Arkivet kl.11-13	
Uke 6					

Mål/Tema for denne perioden:

Matematikk	Geometri	Naturfag	
Engelsk	Making a Difference	Kroppsøving	Utfordre seg selv og gjøre sitt beste
Norsk	Opptre saklig i diskusjoner og samtaler.	Spansk	Lære navn på ulike typer frukt, grønnsaker, kjøtt og drikkevarer.
Samfunnsfag	Kampen om Afrika	Tysk	
Mat og Helse	Bærekraftig matforbruk	Musikk	Spille inn rap: Tekst og beat

Til tirsdag	Musikk gr. 1: Gjøre ferdig innspilling: tekst og beat. Ev. forberede fremføring 'live' i timen.	Naturfag	Engelsk:	Kroppsøving:
Til onsdag	Musikk gr. 2: Gjøre ferdig innspilling: tekst og beat. Ev. forberede fremføring 'live' i timen.	Norsk: Les s. 63-67 i Fabel. Skriv en oppsummerende setning etter hver deloverskrift. Skriv i kladdeboka.	Naturfag:	
Til torsdag	Engelsk: Read/listen to Old Joe and the Carpenter . Tasks classroom 😊	Samfunnsfag: Les/lytt til Hvordan påvirket koloniseringen landene i Afrika? Se på oppgaven "Utforsk" og bestem deg for hvilket afrikansk land du vil lære mer om.	Spansk: Øv på ukas mål: Prøv å lære navnet på 10 ulike matvarer i løpet av uka. Ta med farger på skolen om du har.	Tysk:
Til fredag	Kroppsøving:	Matematikk: Vi jobber med normal, parallelle linjer, sirkel, trekkanter, firkanter og andre mangekanter. Jobb med oppgaver i læringsløpet: Definisjoner og egenskaper .	Norsk:	
Til mandag	Mat og Helse: Husk forkle og leksene i heftet fra uke 4			